



No-Gluten Containing Menu

Dishes on this menu are made with ingredients that do not intentionally contain gluten. However, due to the risk of cross-contamination from a range of ingredients within our kitchens, traces of gluten may be present. Please ensure a member of the team is aware that you are ordering from our No-Gluten Containing Menu.

The joy of good food

Scan to order



You can review our allergen information if you download our app or visit our website at www.farmhouse-kitchen.co.uk

Full allergen information on the ingredients in the food we serve is available on request – please speak to a team member. Please advise the team of any dietary requirements before ordering. 'Calorie counts are correct at time of print. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Our menu descriptors do not list all ingredients. Some dishes may contain alcohol which may not be listed on the menu. All items on the menu are subject to availability during food service hours. Cadbury' is a registered trademark of Mondelez International used under licence. All images are for illustrative purposes only.

